emitido por la Secretaria de Hacienda incorpore al Presupuesto de INGRESOS del 
Departamento del Cesar vigencia fiscal 2025 - Unidades Ejecutoras 03 - Gobernacion, 04 
Fondo de Educacidn, 05 - Fondo de Salud y 14 - Fondo de Educacidn para el Trabajo y el 
Desarrollo Humane SEISCIENTOS SESENTA Y DOS MILLONES TRESCIENTOS 
CUARENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS ($662,346,935,00), 
de acuerdo con la siguiente pormenorizacion, asi:

05- 1.1.01.02.106.02.02- 
38-9

VALOR
$ 263.219.832,00
$ 263.219.832,00
$ 263.219.832,00
$ 263.219.832,00
$ 263.219.832,00
$ 263.219.832,00
$42.829.528,00
$42.829.528,00
$42.829.528,00
$42.829.528,00

[...]

emitido por la Secretaria de Hacienda incorpore al Presupuesto de GASTOS del 
Departamento del Cesar vigencia fiscal 2025 - Unidades Ejecutoras 03 - Gobernacion, 04 
Fondo de Educacidn, 05 - Fondo de Salud y 14 - Fondo de Educacibn para el Trabajo y el 
Desarrollo Humane SEISCIENTOS SESENTA Y DOS MILLONES TRESCIENTOS 
CUARENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS ($662,346,935,00), 
de acuerdo con la siguiente pormenorizacion, asi:

$ 263.219.832,00
$ 263.219.832,00
$ 263.219.832,00

$ 263.219.832,00

$ 263.219.832,00
$ 42.829.528^00^
$ 42.829.528,00
$ 42.829.528,00

$42,829,528,00

VALOR
$ 263.219.832,00
$ 263.219.832,00
$ 263.219.832,00